
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

 

2020年 4月 8日 

 

各  位 

 

                           

株式会社ササクラ 

 

 

業務の一部テレワーク移行について 

 

 

 

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

 

全世界において新型コロナウイルスの感染拡大が相次いで報告されている中、政府は

2020年４月７日、「緊急事態宣言」を発令いたしました。これに伴い、弊社グループと 

致しましては、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、下記の期間業務の一部を 

テレワークに移行させていただきますのでご報告申し上げます。 

 

尚、緊急事態宣言の期間が延長されるなど、状況によっては当該テレワーク期間を延長

させていただく場合がございます。テレワーク実施期間中、ご連絡いただく場合は、弊社

グループの担当者あてに電子メールでお願い致します。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を 

いただきますと共に、引続きご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間：2020年 4月 8日（水）～2020年 5月 6日（水） 

（ただし、営業としての最終日は 5月 1日(金)となります） 

 

 

以上 

 


